Приложение 7
к  Порядку проведения школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ

результатов   школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
[bookmark: _GoBack]по труду( технологии)   в 2024 – 2025  учебном  году

Образовательное учреждение   МБОУ «СШ №2»  (для школьного  этапа)
Присутствовали:
Председатель жюри: Гайдукова Ольга Валентиновна.
(Ф.И.О. полностью)
Заместитель председателя жюри: Патракеев Константин Сергеевич
 (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри: Малькова Елена Валентиновна.
(Ф.И.О. полностью)
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения  школьного этапа   всероссийской
олимпиады школьников  по технологии
Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников  по технологии
 (Таблица  формируется  в  Excel для размещения на сайте образовательной организации. Каждая  параллель  на  отдельном листе).
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.
Участника
(полностью)

	Образовательное
учреждение

	Класс
	Кол-во набранных
баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.
	Милованов Кирилл Александрович
	МБОУ
«СШ №2»
	7
	12
	48
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	2.
	Устинов Николай Николаевич
	МБОУ
«СШ №2»
	7
	14
	56
	призер
	Патракеев Константин Сергеевич

	3.
	Распутин Андрей Владимирович
	МБОУ
«СШ №2»
	7
	14
	56
	призер
	Патракеев Константин Сергеевич

	4.
	Шумилин Глеб Вадимович

	МБОУ
«СШ №2»
	7
	15
	60
	победитель
	Патракеев Константин Сергеевич

	5.
	Мехтиев Мехти Азизович

	МБОУ
«СШ №2»
	8
	10
	40
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	6.
	Назьмов Владимир Валерьевич
	МБОУ
«СШ №2»
	8
	20
	80
	победитель
	Патракеев Константин Сергеевич

	7.
	Шмелев Кирилл Максимович
	МБОУ
«СШ №2»
	8
	14
	56
	призер
	Патракеев Константин Сергеевич

	8.
	Евдокимов Сергей Алексеевич
	МБОУ
«СШ №2»
	8
	12
	48
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	9.
	Павлов Арсений Анатольевич

	МБОУ
«СШ №2»
	8
	10
	40
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	10.
	Сандалов Владислав Валерьевич
	МБОУ
«СШ №2»
	8
	14
	56
	призер
	Патракеев Константин Сергеевич

	11.
	Блинов Максим Дмитриевич
	МБОУ
«СШ №2»
	9
	15
	43
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	12.
	Малиновкин Сергей Александрович
	МБОУ
«СШ №2»
	9
	15
	43
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	13.
	Анашкин Алексей Валерьевич
	МБОУ
«СШ №2»
	9
	19
	54
	победитель
	Патракеев Константин Сергеевич

	14.
	Нелин Илья Александрович
	МБОУ
«СШ №2»
	9
	16
	46
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

Председатель жюри:                              ________________________________________
Заместитель председателя жюри:        _________________________________________
Члены жюри:                                          _________________________________________